Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2025                                                                                                № 4896

О внесении изменения в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 10.04.2024 № 1711

«Об установлении цен (тарифов) за платные услуги, оказываемые

МАУ ФОК «Победа»

На основании протокола заседания Комиссии по согласованию тарифов

на услуги, оказываемые МАУ ФОК «Победа», МБУ ДО «ДЮЦ «Спартак»

от 20.10.2025 администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 10.04.2024 № 1711

«Об установлении цен (тарифов) за платные услуги, оказываемые МАУ ФОК

«Победа» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить с 01 ноября 2025 размер платы за платные услуги,

оказываемые МАУ ФОК «Победа» в размере:

Наименование платных услуг Количество

занятий

Продолжительность

одного занятия

Размер

платы,

руб.

1. Ледовая арена

Для детей (до 14 лет) Разовое посещение 45 мин. 150,00

Для взрослых (старше 14 лет) Разовое посещение 45 мин. 200,00

Прокат коньков  60 мин. 150,00

Заточка коньков (1 пара)   150,00

Услуги ледовой арены по

коллективным заявкам

00.00 – 08.00  60 мин. 3300,00

08.00 – 12.00  60 мин. 5500,00

12.00 – 22.00  60 мин. 6000,00

22.00 – 24.00  60 мин. 5000,00

00.00 – 08.00 Разовое посещение 10 мин. 550,00

08.00 – 12.00 Разовое посещение 10 мин. 917,00

12.00 – 22.00 Разовое посещение 10 мин. 1000,00

22.00 – 24.00 Разовое посещение 10 мин. 833,00

 2

2

Услуги ½ ледовой арены

08.00 – 12.00  60 мин. 2750,00

12.00 – 22.00  60 мин. 3000,00

Школа любительского катания (для

детей с 3-х  до 18 лет)

Разовое посещение 45 мин. 300,00

Школа любительского катания (для

взрослых с 18 лет)

Разовое посещение 45 мин. 350,00

Школа любительского катания

(семьЯ) – на льду 1 ребенок+1

родитель (законный представитель)

Разовое посещение 45 мин. 500,00

Прокат лыж

Прокат лыж  120 мин. 200,00

2. Тренажерный зал

Кардиотренажерный зал 1 60 мин. 150,00

Кардиотренажерный зал 1 30 мин. 75,00

Зал силовых тренажеров 1 60 мин. 150,00

Зал силовых тренажеров 1 30 мин. 75,00

Индивидуальное занятие под

руководством тренера в зале

силовых тренажеров

1 60 мин. 400,00

Индивидуальное занятие под

руководством тренера в

кардиотренажерном зале

1 60 мин. 400,00

Посещение кардио-тренажерного

(абонемент)

4 60 мин. 600,00

8 60 мин. 1050,00

12 60 мин. 1500,00

Посещение зала силовых

тренажеров (абонемент)

4 60 мин. 600,00

8 60 мин. 1050,00

12 60 мин. 1500,00

Услуги кардио-тренажерного зала

(по коллективным заявкам)

 60 мин. 2500,00

Услуги зала силовых тренажеров

(по коллективным заявкам)

 60 мин. 2500,00

3. Плавательный бассейн

Для детей (с 7 до 14 лет)  45 мин. 150,00

Для взрослых (старше 14 лет)  45 мин. 250,00

Абонемент для детей (с 7 до 14

лет)

4 45 мин. 540,00

8 45 мин. 1000,00

12 45 мин. 1500,00

Абонемент для взрослых (старше

14 лет)

4 45 мин. 900,00

8 45 мин. 1750,00

12 45 мин. 2500,00

Услуги спортивного бассейна

(по коллективным заявкам)

 45 мин. 5000,00

Плавательная дорожка  45 мин. 2000,00

Оздоровительное плавание для

взрослых и детей под

руководством тренера (групповое

занятие)

Разовое посещение 45 мин. 300,00

 3

3

Индивидуальное занятие по

обучению плаванию под

руководством тренера в бассейне

 45 мин. 500,00

Аква-фитнес Разовое посещение 45 мин. 300,00

Аква-беби Разовое посещение 45 мин. 220,00

4. Универсальный спортивный зал

Услуги спортивного зала по

коллективным заявкам для

организаций по проведению

мероприятий и для занятий

физкультурой и спортом

 60 мин. 5000,00

Услуги 1/2 спортивного

зала по коллективным заявкам для

организации по проведению

мероприятий и для занятий

физкультурой и спортом

 60 мин. 2500,00

Услуги 1/3 спортивного зала по

коллективным заявкам для

организации по проведению

мероприятий и для занятий

физкультурой и спортом

 60 мин. 1700,00

Услуга 1/4 спортивного зала по

коллективным заявкам для

организации по проведению

мероприятий и для занятий

физкультурой и спортом

 60 мин. 1100,00

Услуги 1/4 спортивного зала по

коллективным заявкам для

организации по проведению

мероприятий и для занятий

физкультурой и спортом

 30 мин. 550,00

5. Фитнес зал

Услуги фитнес зала  60 мин. 1000,00

Чир-фристайл (для детей до 5-ти

лет)

разовое посещение 45 мин. 250,00

Пилатес разовое посещение 60 мин. 150,00

6. Зал настольного тенниса

Теннисный стол (без инвентаря) Разовое посещение 60 мин. 100,0/чел.

Прокат 2 ракеток и мячика  60 мин. 100,00

Прокат 1 ракетки и мячика Разовое посещение 60 мин. 50,0

Услуги зала настольного тенниса

по коллективным заявкам

Услуги зала настольного тенниса  60 мин. 1500,00

Услуги 1/2 зала настольного

тенниса

 60 мин. 750,00

Услуги 1/3 зала настольного

тенниса

 60 мин. 500,00

Услуги 1/4 зала настольного

тенниса

 60 мин. 375,00

 4

4

7. Зал общей физической подготовки

Услуги зала  60 мин. 700,00

8. Тир

Услуги зала (для физических лиц)  60 мин. 300,00

Предоставление зала по

коллективным заявкам

организаций

 60 мин. 1700,00

1 выстрел   10,00

9. Дартс

Услуги зала Разовое посещение 60 мин. 200,00

10. Скандинавская ходьба

Групповое занятие скандинавской

ходьбой (с предоставлением палок

для скандинавской ходьбы), с 1

чел.

Разовое посещение 60 мин. 150,00

Прокат палок для скандинавской

ходьбы

 60 мин. 100,00

».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

А.А.Трунов

2-17-39